Заведующей

Муниципальным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 16 р.п. Поречье-Рыбное»,

Ростовский муниципальный район

____Фадейчевой Светлане Ярославовне_____________

                                                                                                 от Ивановой Марии Ивановны______________________

паспорт ___серия, номер, кем выдан _________________

________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО полностью)____Иванова

Александра_Ивановича_____________________________________________________________________________,

родившегося (уюся) ____01.01.2019___________________________________________________________________
(дата рождения)

_______________________________р.п. Поречье - Рыбное_________________________________________________
(место рождения)

Адрес места жительства ребёнка: 152128 Ярославская обл, Ростовский район, р.п. Поречье – Рыбное, ул.

Мологская дом1 кв1_________________________________________________________________________________

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16 р.п. Поречье-Рыбное» (далее –

образовательная организация) на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающая «Малышарики»          направленности с режимом пребывания полного дня с 01.09. 2020г.
 (общеразвивающая/комбинированная/компенсирующая)

Язык образования –  ___русский__ , родной язык из числа языков народов России –  ____русский__ .

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации,

основными образовательными программами, правилами приёма, постановлением о закреплении образовательной

организации за конкретными территориями и другими документами, регламентирующими деятельность

образовательной организации, права и обязанности воспитанников, ознакомлены. Принимаем к сведению.

Родители (законные представители) (далее – Родитель)

1.Родитель: Ф.И.О._____Иванова Мария Ивановна___

152150 Ярославская обл, Ростовский район, р.п. Поречье

– Рыбное, ул. Мологская дом1 кв1___________

(адрес места жительства)

8-900-000-00-00, obrazec@mail.ru

(телефон, электронная почта)

2.Родитель: Ф.И.О.  Иванов Иван Иванович__________

152150 Ярославская обл, Ростовский район, р.п_______.

Поречье – Рыбное, ул. Мологская дом1 кв1___________

(адрес места жительства)

8-900-000-00-00, obrazec@mail.ru

 (телефон, электронная почта)

1. Родитель: «01» ________09____________  2020 года               Подпись __Иванова________

2. Родитель: «01» ________09____________  2020 года               Подпись __Иванов________

Даю  согласие образовательной организации, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Ростовский

район, р.п. Поречье – Рыбное», ул. Мологская, д.18-а, ОГРН 1027601068164, ИНН 7609014066, на сбор, обработку,

хранение моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _______________________________,

_________ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения

соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

3. Родитель: «01» ________09____________  2020 года               Подпись __Иванова________

4. Родитель: «01» ________09____________  2020 года               Подпись __Иванов________

К заявлению прилагаются:

1. Направление учредителя;

2. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
3. Свидетельство о рождении ребёнка;

4. Свидетельство/документ о регистрации ребёнка по месту жительства/месту пребывания;

5. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка (для поступающих впервые).

По собственной инициативе для формирования личного дела:

1. ____________СНИЛС ребенка_______________

2. ____________ПОЛИС ребенка________________

3. ____________СНИЛС родителя_______________

Расписка в приёме документов получена   «01»__09__ 2020 г.   Подпись __Иванова____

	Заведующей
	Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 16 р.п. Поречье-Рыбное», Ростовский муниципальный район
	____Фадейчевой Светлане Ярославовне_____________
	от Ивановой Марии Ивановны______________________
	в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16 р.п. Поречье-Рыбное» (далее – образовательная организация) на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающая «Малышарики»          направле...
	(общеразвивающая/комбинированная/компенсирующая)
	Язык образования –  ___русский__ , родной язык из числа языков народов России –  ____русский__ .